Fidutiā autē talē habemus p̄ Christū ad deū. Nō q̄ sufficientes sumus cogitare aliquid a nobis. Quō ostēdit nouā hęc, antiq̄ illā legē p̄stare cōsequēs erat, sic Paulū orationē fuisse profecturū, uos uidelicet apostoli, quoz ministerio lex noua tractat, p̄stantiores Moyse estis, q̄ ueterē administrat. Quod uero dicit ne ferre prę se superbiā uideretur, sic infert. Neq̄ enim accense ri nostrę illud uirtuti debet, sed deo, in quo habemus in Christo fiduciā, hoc est, in quo per Christum omnis nostra fira est gloria, nostrę nāq̄ huius in deo iactatiōis Christus est cā. Nec quidpiā est, quod sit opera nostra effectū, nec minimū quidpiā. Hęc em̄ dicere uoluiffet designat cū inquit. Sufficientes nō sumus cogitare aliquid a nobis, quasi ex nobis.

Sed sufficientia nr̄a ex deo est: q̄ & idoneos nos fecit ministros noui testamēti. Virtus, inquit, nr̄a & uigor oīs ex deo haud dubie proficiscit. Ipse nāq̄; nos idoneos reddidit, hoc est, roborauit, & aptiores effecit: ad rei huius diuinę & noui testamēti administrationem. Non litera, sed spū. Et lex quidē spiritalis erat, hoc est, a spū concessa & prodians: nec tñ ut noua, uetus illa spm̄ cōferebat. Ait igitur, Haud quaḡ nobis quēadmodū Moyfi literę dūtaxat creditę sunt, sed spūs ipse cōfessus, Non em̄ spiritalibus quibuldā & diuinis tantū apostolorū nitebat doctrina, sed simlac manus impouiffent, & spm̄ largiebantur.

Litera autē occidit spūs autē uiuificat. Lex inquit illa uetustior, si quē deprehendat uel reb⁹ in minimis delinquentē, non secus afficit morte, quā ligna sabdato legentē affecerit: Spūs autē sanctus, uel si mille hominem facinoribus obftrictum exceperit, baptisimū lauacro, & iustū reddidit, & peccato mortuum uiuificat.

Quod si ministratio mortis, literis deformata in lapidibus fuit, in gloria. Patefacta superioris noui & ueteris testamēti differētia, asserit alterę atramento, alterę spū esse cōscriptum: & insculptū lapidibus illud, hoc uero cordibus. Itēq̄ ex altero mortē, uitā ex altero cōparari. Nunc quidē ostēdē nititur, longē maiore esse euāgelij gloriā, q̄ legis fuerit. Lex quippe uetus sensu bilē quandā nacta est gloriā, Moyfis scilicet faciē fulgentiorē. Noua uero eā uidelicet q̄ mente cōcipitur. Quōquidē hęc ipsam nemini iā sensibilibiter licet oculis intueri. Ostendit itaq̄ euāgelij excellentiā ipsam animi conceptu quodā cōprehendi posse, inquitq̄ priorē legē mortis fuisse ministrā. Neq̄ em̄ effectrice dixit, ne ullā prębeat hęc erroris occasione, sed ministram. Enim uero peccatū mortē pepererat, mors uero supplicij afferebat. Litera prę terea ipsa ueteris testamēti sola constabat ne quā ullā afferebat opē certantibus. Quod sane in baptisimo nō accidit. Arguit & simplicia illi nec definire unḡ nec tolli, inquit nanq̄; mortis hanc administrationē in lapidibus fuisse formatū. Silex itaq̄ cū talis extiterit, in gloria est effecta, quāto magis & gratia, q̄ a deo pręstat, ut nihil queat eius excellentię comparari.